
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS 

 

 

 
Rua Maria Barbosa Carneiro, 633, Centro – (67) 3260-1127/3260-1187 - CNPJ 37.226.651/0001 – 04 - CEP. 79530-000 – Alcinópolis-MS 

E-mail: licita.alcinopolis@hotmail.com  

Alcinópolis - MS, 07 de novembro de 2017. 
 
 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 
 

 
 

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALCINÓPOLIS, através de sua 

Gestora e Secretária Municipal de Saúde, senhora Célia Regina Furtado 

dos Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

resolve: 

A 
D 

J 
U 

D 
I 
  C 

  A 
                                                                 R, com fundamento no inciso VI, do artigo 43, da Lei Nº. 

8.666, de 21 de junho de 1993, com suas alterações posteriores e Lei N° 10.520/2002, a (s) 

proposta(s) da(s) empresa(s): ECOPEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA – ME, CNPJ: 

11.928.775/0001-48, no valor de R$ 14.360,00 (quatorze mil e trezentos e sessenta reais), 

MARCELINO BESERRA NETO – ME, CNPJ: 00.258.638/0001-27, no valor de R$ 6.375,00 (seis 

mil e trezentos e setenta e cinco reais) e ODONTOPAN EQUIPAMENTOS MÉDICOS E 

ODONTOLÓGICOS LTDA – EPP, CNPJ: 00.730.538/0001-51, no valor de R$ 38.405,00 (trinta 

e oito mil e quatrocentos e cinco reais), declarada(s) vencedora(s) do certame licitatório, na 

modalidade de Pregão Presencial Nº. 059/2017, totalizando o valor final do processo em R$ 

59.140,00 (cinquenta e nove mil e cento e quarenta reais), para a contratação de empresa 

no ramo pertinente para a aquisição de equipamentos e material permanente (melhor 

qualidade e menor preço) para Unidade Básica de Saúde da Família, em atendimento ao 

processo nº 27/002.187/2015, celebrado entre a Secretaria de Estado de Saúde de Mato 

Grosso do Sul e o Município de Alcinópolis - MS.  

 
 
 

 
 

 

CÉLIA REGINA FURTADO DOS SANTOS 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

{GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE} 


